

Warszawa, dnia 23 MAJ 2023 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-2/2023

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 135 ust. 1 i 5 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-2/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 w związku z art. 359 pkt 1 (usługi społeczne) ustawy Pzp na: **Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych oraz ewentualnych ich zwrotów z podziałem na 2 części**, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz zmienia treść SWZ.

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1.

Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 4 podtrzymał zapis.

Wykonawca ponownie wnosi o rozpatrzenie wniosku i modyfikację treści Załącznika nr 1a do SWZ – OPZ dla cz. I i Załącznika nr 1b do SWZ – OPZ dla cz. II pkt 22 na następujący:

„Przelew, o którym mowa w pkt 21, dokonywany jest w systemie ELIXIR (obsługiwanym przez Krajową Izbę Rozliczeniową S.A.) lub SORBNET (obsługiwanym przez Departament Systemu Płatniczego NBP) w terminie, co najmniej 3 dni roboczych przed terminami płatności przekazu (dzień D).”

Wykonawca zauważa, że z reguły środki na wypłatę przekazów wpływają na rachunek Wykonawcy po godzinie 12:00 dwa dni przed terminem płatności. Dlatego aby całkowicie wyeliminować ryzyko wypłaty przekazów po terminie Wykonawca wnosi o zmianę terminu przelewu na 3 dni robocze przed terminami płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w pkt 22 Umowy w Załączniku 1a do SWZ – OPZ dla Części I i w Załączniku nr 1b do SWZ – OPZ dla Części II – **Zmiana nr 1.**

Pytanie 2.

Zamawiający odpowiadając na pytanie 17 częściowo zmienił zapis.

Wykonawca ponownie wnosi o rozpatrzenie wniosku i modyfikację treści Załącznika nr 3a do SWZ – Wzór umowy dla cz. I i Załącznika nr 3b do SWZ – Wzór umowy dla cz. II § 5 ust. 7 na następujący:

„Niezależnie od postanowień ust. 1-6, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego pokrycia szkody rzeczywistej wyrządzonej Zamawiającemu przez niewykonanie postanowień Umowy, w tym niedoręczenie świadczeń z winy Wykonawcy lub nienależyte wykonanie postanowień Umowy, w tym doręczenie świadczenia osobie nieuprawnionej.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.

Zamawiający odpowiadając na pytanie 18 podtrzymał zapis.

Wykonawca ponownie wnosi o rozpatrzenie wniosku i modyfikację treści Załącznika nr 3a do SWZ – Wzór umowy dla cz. I i Załącznika nr 3b do SWZ – Wzór umowy dla cz. II § 14 ust. 1 poprzez dodanie kolejnego punktu 6) w brzmieniu:

„6) zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych wynikającego z komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 53) pomniejszonego o 50%.”

Po ogłoszeniu komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę Umowy w zakresie zmiany wysokości ceny jednostkowej netto za nadany przekaz począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w którym wniosek został złożony. Zmiana procentowa ceny jednostkowej netto za nadany przekaz odpowiada wartości procentowej wskaźnika, który jest podstawą zmiany. Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem raz w roku. Pierwsza zmiana wysokości ceny jednostkowej netto za nadany przekaz jest dopuszczalna w 2024r.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zmiana waloryzacji wynagrodzenia odnosząca się do zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę, została określona w § 14 ust. 1 pkt 5 Umowy w Załączniku nr 3a do SWZ – Wzór umowy dla Części I i w Załączniku nr 3b do SWZ – Wzór umowy dla Części II.

II. Zmiany treści SWZ

Zmiana nr 1:

Obecna treść Załącznika 1a do SWZ – OPZ dla Części I i Załącznika nr 1b do SWZ – OPZ dla Części II pkt 22:

22. Przelew, o którym mowa w pkt 21, dokonywany jest w systemie ELIXIR (obsługiwanym przez Krajową Izbę Rozliczeniową S.A.) lub SORBNET (obsługiwanym przez Departament Systemu Płatniczego NBP) w terminie, co najmniej 2 dni roboczych przed terminami płatności przekazu (dzień D).

Zostaje zmieniona na:

22. Przelew, o którym mowa w pkt 21, dokonywany jest w systemie ELIXIR (obsługiwanym przez Krajową Izbę Rozliczeniową S.A.) lub SORBNET (obsługiwanym przez Departament Systemu Płatniczego NBP) w terminie, co najmniej 3 dni roboczych przed terminami płatności przekazu (dzień D).

Zmodyfikowana treść SWZ stanowi Załącznik do niniejszego pisma. Wprowadzone zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)

JAROSŁAW SOCHA